
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Xique Xique

quarta-feira, 20 de agosto de 2014 Ano II - Edição nº 00244 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Xique Xique publica

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

41985CB774B8596A86093776B5E9CAAF



quarta-feira, 20 de agosto de 2014  |  Ano II - Edição nº 00244 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Xique Xique

SUMÁRIO
• Ratificação de Dispensa de Licitação de Nº  556

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

41985CB774B8596A86093776B5E9CAAF



quarta-feira, 20 de agosto de 2014  |  Ano II - Edição nº 00244 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Dispensa

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA RATIFICAÇÃO  

Dispensa DE LICITAÇÃO Nº 556/2014 

  

O MUNICIPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, 

Sr. Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no 

art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa física 

centro de imagem e ortopedia de irece , inscrito(a) no CNPJ n.º  13008860000113; 

consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 200,00(Duzentos reais) 
cujo objeto DESPESA REFENTE AO EXAME DE  RAIO-X PANORÂMICA DE 
MEMBROS INFERIORES  DO PACIENTE OURIVAL MARQUES PARA 
DIAGNOSTICO MAIS PRECISO. 

XIQUE.XIQUE - XIQUE, 20 de maio de 2014.  

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES  

Prefeito de XIQUE - XIQUE/BA 

____________________________________________________________________________ 

Dispensa DE LICITAÇÃO Nº 556/2014 

___________________________________________________________________________ 

CERTIDÃO  

Certifico que o Edital acima foi afixado no 
Mural de Publicação da Prefeitura para 
conhecimento Geral. 

  

XIQUE - XIQUE, 20 DE MAIO de 2014.   

VAGNER DURÃES 

Secretário Municipal de Administração e Finanças 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE - XIQUE 
Secretaria Municipal de Administração 
Departamento de Compras e Licitações 

 

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

41985CB774B8596A86093776B5E9CAAF


		2014-08-21T08:55:44-0300




